UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:  22/2004/QĐ-UB
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 22  tháng 3 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM

Về việc thành lập Ban quản lý Quỹ giải quyết việc làm tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và UBND các cấp ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 39/2003/NĐ-CP ngày 18/4/2003 của Chính phủ qui định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao động về việc làm;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 06/2002/TTLT-BLĐTBXH-BTC-BKHĐT ngày 10/4/2002 của Liên bộ Lao động - Thương binh và Xã hội - Bộ Tài chính - Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn cơ chế quản lý Quỹ quốc gia hỗ trợ việc làm và lập Quỹ giải quyết việc làm địa phương;

Căn cứ Quyết định số 13/2004/QĐ-UB ngày 9/02/2004 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Quỹ giải quyết việc làm tỉnh Quảng Nam;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh & Xã hội tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 32/TT-LĐTBXH ngày 8/3/2004,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:Thành lập Ban quản lý Quỹ giải quyết việc làm tỉnh Quảng Nam (gọi tắt là Ban Quản lý Quỹ) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Hồ Thị Thanh Lâm - Phó Chủ tịch UBND tỉnh
- Trưởng ban

2. Ông Võ Duy Thông - Phó Giám đốc Sở LĐ-TB&XH - Phó Ban trực

3. Ông Ngô Bốn - Phó Giám đốc Sở Tài chính tỉnh
- Thành viên

4. Bà Đồng Thị Bích Chính - Phó Giám đốc Sở KHĐT
- Thành viên

5. Ông Nguyễn Anh Cả - Phó VP HĐND&UBND tỉnh
- Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Trung - Phó GĐ CN NH CSXH
- Thành viên

Ban Quản lý Quỹ có Tổ chuyên viên giúp việc gồm các ông (bà) có tên theo danh sách đính kèm.

Các thành viên ban quản lý Quỹ và tổ chuyên viên giúp việc làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và hoạt động theo Qui chế hoạt động của Ban quản lý Quỹ giải quyết việc làm tỉnh.

Điều 2: Ban quản lý Quỹ có trách nhiệm quản lý, điều hành toàn bộ hoạt động cho vay, thu hồi vốn, xử lý dự án vay vốn bị rủi ro, phân phối và sử dụng lãi vay nguồn vốn Quỹ giải quyết việc làm tỉnh đúng mục đích, có hiệu quả và theo đúng chế độ qui định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hôị, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch & Đầu tư, Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội Quảng Nam, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND huyện, thị xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3

- UBMTTQVN tỉnh

- Các hội, đoàn thể

- CPVP

- Lưu VT, TH, VX

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

CHỦ TỊCH

(ĐÃ KÝ)

Nguyễn Xuân Phúc

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN VIÊN GIÚP VIỆC BAN QUẢN LÝ QUỸ GIẢI QUYẾT VIỆC LÀM TỈNH QUẢNG NAM

(Kèm theo quyết định số 22/2004/QĐ-UB ngày 22/3/2004 của UBND tỉnh)

1.Ông - Phan Văn Sơn - Phó Trưởng phòng Chính sách LĐ-DN, Sở Lao động - Thương binh & Xã hội tỉnh - Tổ trưởng

2. Bà - Nguyễn Thị Phụ - Phó Trưởng phòng Tổng hợp - Tổ chức - Tài chính, Sở Lao động - Thương binh & Xã hội tỉnh.

3. Ông - Nguyễn Hùng Lam, Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ, Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Quảng Nam.

4. Bà - Nguyễn Thị Thu Hương - Chuyên viên Phòng chính sách Lao động - Dạy nghề, Sở Lao động - Thương binh & Xã hội tỉnh

5. Ông -Lê Tôn Tưởng, Kế toán Sở Lao động - Thương binh & Xã hội tỉnh

6. Bà - Lê Thị Thu, Thủ quỹ Sở Lao động - Thương binh & Xã hội tỉnh

7. Ông - Nguyễn Hữu Dũng - Chuyên viên Sở Tài chính tỉnh

8. Ông - Nguyễn Hoàng Thanh - Chuyên viên Phòng Văn xã, Kế hoạch & Đầu tư tỉnh

9. Ông - Võ Văn Viên - Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND tỉnh